
Протокол закупки товаров, работ, услуг Запрос предложений. № 31603545845 
  
Протокол подведения итогов процедуры закупки от 26.04.2016 № 31603545845-03 
Наименование закупки: Поставка ведер 
 
Заказчик 
Наименование организации: Открытое акционерное общество "Птицефабрика "Рефтинская" 
Место нахождения: 624285, Свердловская, Асбест 
Почтовый адрес: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский 
 
Проведение процедуры 
Дата проведения этапа процедуры 
(по результатам которого составлен 
протокол): 

25.04.2016 

Место проведения этапа процедуры 
(по результатам которого составлен 
протокол): 

624285, Свердловская область, п.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308. 

Дата подписания протокола: 26.04.2016 
 
Предмет договора 
Лот №1 
Предмет договора: поставка ведер  
Начальная (максимальная) цена 
договора: 6 800 000.00 Российский рубль 

 

Заявка №1 (Победитель)  

Информация о поставщике, 
подавшем заявку: 

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний "Пластика" (ООО 
ГРК "Пластика"), ИНН: 6670410540, КПП: 667001001, ОГРН: 1169658003910, Адрес: 
620137, Россия, г.Екатеринбург, ул. Сулимова, 47-68  

Дата и время подачи заявки: 22.04.2016 16:39 
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков, указанному в извещении  
Цена поставщика: 6 800 000.00 Российский рубль 
 
Допуск участников: 

Участник Допуск 

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний "Пластика" (ООО ГРК "Пластика"), ИНН: 
6670410540, КПП: 667001001, ОГРН: 1169658003910, Адрес: 620137, Россия, г.Екатеринбург, ул. 

Сулимова, 47-68  
Допущен 

 

 
Выбор победителя:  

Участник Результат 

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний "Пластика" (ООО ГРК "Пластика"), 
ИНН: 6670410540, КПП: 667001001, ОГРН: 1169658003910, Адрес: 620137, Россия, г.Екатеринбург, 

ул. Сулимова, 47-68  
Победитель 

 

 


